ambulatórios de pediatria e neonatologia pelo período de 12 

(doze) meses, para atender demanda do Hospital Regional Dr. 

Leopoldo Bevilacqua, assinada em 01/06/2025, com prazo de 

validade de 12 Meses, contrato nº 011/2025 – SP SOCIEDADE 

PEDIÁTRICA S/S - ME. (20.050.612/0001-04) R$ 3.741.465,36 
(Três Milhões Setecentos E Quarenta E Um Mil Quatrocentos E 

Sessenta E Cinco Reais E Trinta E Seis Centavos).  

Pariquera açu, 02/06/2025. 

WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente